Perg. med [5] Segl: 2, 4, 5. Roskilde Bisps Arkiv (RA. Rygen til 
Rosk. Stift 23). LDipl. [3211

Apr. 14. Reg. *3007. Se 3213.

Apr. 21. Reg. *3008. Perg. med 8 Segl: 1. A. 774; 2. G. 843 
(S’OLAVI IOHIS osv.); 3. G. 844 (S’ IOHIS WITHORP osv.); 4. Stump; 
5. G. 846 (S’ TWONIS THORSTANNI osv.; Stjerne-Jul); 6. A. 773 (S’IESSE 
HOLK VAN EGELLSBVL); 7. A. 771: 8. A. 772. Senere (jfr. 1388 2/12) 
til Ribe Kapitels Arkiv (RA.). Harsyssels Dipi. 13. [3212

Apr. 24. Reg. *3007. Perg. med [5] Segl: 2-5. Roskilde Bisps 
Arkiv (RA. Ry gen til Rosk. Stift 21). Bring, Handl. III, 121. [3213

— Bertoldus Wuzeke [osv. som 3213]. Et nos Nicolaus et Hen- 
ricus dicti de Rode necnon Stephanus Sessowe et Hartmannus Seye- 
bode [osv.].

Perg. med [5] Segl: 2-5. Roskilde Bisps Arkiv (RA. Ry gen til Rosk. 
Stift 22). LDipl. [3214

Apr. 25. [Olauus] rex. Noveritis, quod nos Kønikino Skrædæræ
villa[no............. cjuriam in villa Køghæ sitam, sibi hereditario jure
advolutam ac sibi [per].......... ac nobiliores terre Syellandie in placito
nostro justitiario et postmodum [per 4 litteras] nostras legaliter adju
dicatam, in cujus etiam [corporalem] possessionem per quatuor discre
tos est introductus“, adjudicamus, huic cause perpetuum silentium 
imponentes ac precipientes etc. Datum Ringstadis sub sig. ad [causas] 
dnica. quasimodogeniti, teste Nicholao [Draghæ just]itiario nostro.

Perg. (venstre Side fattes nu) med Kancellipaaskrift. Senere i Køge 
Bys Arkiv (RA.). [3215

a) Brevet herom: 1379 Apr. 13. I et af de to Breve maa Aarstallet være fejlakrevet.

Maj 6. Frater Trogillus abbas monasterii b. Petri Nestwedis1 
totusque conventus ibid.2 Constare volumus, nos de Dn. Olauo Byornfi 
M. executore testamenti Dn. Waldemari quondam regis Danorum 50 
marchas argenti in moneta alba, videl. in sterlingis 4 lybicensium,
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et 10 mr. in moneta concava percepisse in usus monasterii libere 
convertendas. Quocirca nos obligamus ad celebrandum omni die unam 
missam in altari s. crucis ad australam[!] plagam chori nostri in 
remedium anime regis, et bona nostra in Holløsæ, Flakkæbyerg H., 
et in Threliøsæ, Thythæbyerg H., in annuis redditibus 1 mr. annone 
valentia, ad predictam missam celebrandam mense fratrum annec
tenda; si autem bona pretacta quovis periculo [contigerit] devastari 
[os?;. som 3210]. Sig. nostra. Datum die Johannis ante portam 
latinam.

Perg. med 2 Segl: 1. G. 469; 2. G. 468. Kongens Arkiv; ÆA. I, 
143 (RA. Næstved 27). LDipl. [3216

Maj 6. Frater Johannes in abbatem Ryngstadiensem electus 
confirmatus1 totusque conventus ibid.2 [os?;, som 3216 indtil] altari 
b. Andree ad occidentem chori nostri per nos constructo in remedium 
animarum regis et suorum progenitorum, pro qua pecunia bona nostra 
in Skyelruth 1 mr. annone valentia pronunc inpignerata, fieri statui
mus redimenda et ad predictam missam celebrandam [os?;.].

Perg. med 2 Segl: 1. G. 473; 2. G. 472. Kongens Arkiv; ÆA. I, 
143 (RA. Ringsted 20). LDipl. (Reg. *3012.) [3217

Maj 13. Olauus rex Scaniam inhabitantibus. Noveritis, quod 
Thorkillo Niclesfi, filio et heredi Nicolai Birghesfi, bona Skipperløff, 
Isgrannæthorp, Manzdale, Lithe, Swenstorp, Biernholt et 1 curiam in 
Wram “in Gers H. apud vos sita“, sibi post mortern patris sui coad- 
voluta6 et nunquam postmodum alicui alienata, adjudicamus, preci- 
pientes etc. Datum Næstwedis crast. Nerei et Achillei, teste Nicolao 
Træghe[!].

[Orig. og Vidisse som 1885.] Afskr.: Lundebogen S. 211. LDipl. 
— Jfr. 3221, 3228, 3231. [3218

a) Fattes i 3221, 3228, 3231. b) 3221, 3228, 3231: advoluta.

Maj 25. Ericus Nielsfi de Hørnyngsholm, castri Syøborgh capi- 
taneus. Notum facio, me super litera bona tangente in Scania situata, 
videl. Nørræ Sæby, bona in Nørræskow H. videl. Grymelstørp. bona 
in par. Ørknælywngæ, Lwmma in Baræ H. necnon insulam Hwæthæn, 
Dn. Andree Pæthersfi de Alnæthørp M. per Dn. Cristoferum quondam 
regem Danorum pro 340 mr. puri argenti per apertas literas inpigne
rata, cum nobili viro Dn. Lodwico filio ejusdem Dn. Andree in hunc 
modum concordasse, ita quod eidem infra f. Martini proximum reddere 
debeo bona prescripta ad manus suas, excepta insula Hwæthæn; si 
bona sibi non assignaverim infra dictum tempus, ei litteras prenotatas 
ad restituendum me obligo. Insuper si dicta bona a me redimantur, 
extunc Dn. Lodwico 220 mr. puri infra 3 menses dare me astringo.

206 1378.

Sig. meum cum sig. nobilium virr. DDn. Twonis Galen prefecti Scanie 
et Petri Grwbbæ de Scwlæthørp. Datum in f. Vrbani.

[Orig. med Segl.] Vidisse 1414 Marts 14. [3219

Maj 31. Nicholaus archiepiscopus Lundensis1. Ad notitiam de
ducere volumus, nos litteras nobis per fratrem Petrum electum in 
Thummatborp oblatas perspexisse: 1365. Nos vero gratias prenotatas 
monasterio et conventui confirmamus, declarantes, quod decima ale- 
cium de tota villa et par. Symbrishafn una cum aliis decimis mona
sterio et conventui virtute dicte gratie singulis annis debetur integre 
sublevanda. Sig. nostrum. Datum Symbrishafn fer. 2. ante f. penthe- 
chostes.